
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

 

/-/Sebastian Sosiński  

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 528 234,75 0,00 211 631,00 7 739 865,75

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 0,00 0,00 211 631,00 211 631,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 211 631,00 211 631,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 0,00 0,00 211 631,00 211 631,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 392 183,00 0,00 469,98 2 392 652,98

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 593 000,00 0,00 469,98 1 593 469,98

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 469,98 469,98

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 469,98 469,98

855 RODZINA 9 624 010,00 0,00 13 561,87 9 637 571,87

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 086 100,00 0,00 10 334,83 9 096 434,83

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
287,06 0,00 452,95 740,01

WYDZIAŁ FINANSOWY 287,06 0,00 452,95 740,01

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

812,94 0,00 9 881,88 10 694,82

WYDZIAŁ FINANSOWY 812,94 0,00 9 881,88 10 694,82

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

158 000,00 0,00 3 227,04 161 227,04

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 3 227,04 3 227,04

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3 227,04 3 227,04

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
101 921,39 0,00 528 000,00 629 921,39

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
1 452,00 0,00 528 000,00 529 452,00

2950

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI

0,00 0,00 528 000,00 528 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00

OGÓŁEM 266 655 875,02 0,00 753 662,85 267 409 537,87

Zmiany:  Uchwała Nr XVI/106/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 lutego 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 956 634,00 0,00 279 600,00 11 236 234,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
8 591 276,00 0,00 279 600,00 8 870 876,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 2 000 000,00 0,00 170 000,00 2 170 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 000 000,00 0,00 170 000,00 2 170 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 200 000,00 0,00 109 600,00 2 309 600,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 200 000,00 0,00 109 600,00 2 309 600,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 617 007,00 -700,00 700,00 3 617 007,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 095 043,00 -700,00 0,00 2 094 343,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 20 000,00 -700,00 0,00 19 300,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 20 000,00 -700,00 0,00 19 300,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 924 437,00 0,00 700,00 925 137,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

0,00 0,00 700,00 700,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 700,00 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 35 000,00 0,00 469,98 35 469,98

85216 ZASIŁKI STAŁE 0,00 0,00 469,98 469,98

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 469,98 469,98

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 469,98 469,98

855 RODZINA 2 464 910,62 0,00 13 561,87 2 478 472,49

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

1 100,00 0,00 10 334,83 11 434,83

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

812,94 0,00 9 881,88 10 694,82

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 812,94 0,00 9 881,88 10 694,82

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 287,06 0,00 452,95 740,01

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 287,06 0,00 452,95 740,01

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

0,00 0,00 3 227,04 3 227,04

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

0,00 0,00 3 227,04 3 227,04

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 3 227,04 3 227,04

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
24 279 098,01 0,00 600 805,77 24 879 903,78

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
791 500,00 0,00 248 400,00 1 039 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 780 000,00 0,00 10 000,00 790 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
780 000,00 0,00 10 000,00 790 000,00

4600

KARY, ODSZKODOWANIA  I 

GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

0,00 0,00 48 400,00 48 400,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XVI/106/2025 Rady Miejskiej  w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 25 lutego 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 lutego 2025 r.

1/2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 48 400,00 48 400,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej 

poprzez montaż separatora substancji 

ropopochodnych

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 190 000,00 190 000,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
12 723 500,00 0,00 352 405,77 13 075 905,77

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 12 723 500,00 0,00 212 405,77 12 935 905,77

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 212 405,77 212 405,77

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Utworzenie na terenie PSZOK punktu 

ponownego użycia produktów 

niebędących odpadami

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM 125 624 184,50 -700,00 895 137,62 126 518 622,12

2/2


